
  
 

Uchwała Nr XLVI/333/2013 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 19.03.2013 r. 

 
 

 
 
w sprawie: planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki  na 2013 rok. 
 
 

Na podstawie § 29 ust.2 Regulaminu Dzielnicy stanowiącego załącznik-nr 2 Statutu 
Dzielnicy IX , stanowiącego załącznik  nr 9 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst 
jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 
poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz 
Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 
uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
 

Akceptuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 
Fałęcki na rok 2013, stanowiący załącznik do n/n uchwały. 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie: 
 
Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami. 



Załącznik  do  
Uchwały Nr  XLVI/ 333 /2013 
Rady Dzielnicy IX  
Łagiewniki – Borek Fałęcki  
z dnia 19.03.2013r.  

 
 
 
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy IX Miasta Krakowa na rok 2013. 
 
1. Opracowanie opinii do rocznego sprawozdania Zarządu z realizacji planu finansowego  

wydatków Dzielnicy IX za 2013 rok.  
2.   Zwoływanie posiedzeń Komisji w zależności od potrzeb. 
3. Podejmowanie kontroli na zlecenie Rady 
4.   Ocena wywiązywania się Zarządu ze swoich zadań. 
5.   Rozpatrywanie skarg na działalność Zarządu oraz przygotowanie propozycji rozstrzygnięć  
      przez  Radę w tych sprawach. 
6.   Rozpatrywanie pism wg kompetencji Komisji. 
7. Kontrola realizacji budżetu własnego w okresie sprawozdawczym. 
8. Współpraca  z Zarządem i  Komisjami w sprawie przestrzegania procedur, w zakresie 

działania Rady Dzielnicy IX. 
 
 
 
 
 


	Uchwała Nr XLVI/333/2013
	Rady Dzielnicy IX

